ニチモウバイオティックス株式会社

〒105-0013 東京都港区浜松町 1-6-15 VORT浜松町Ⅰ 7 階
【お問合わせ】 お電話：0120-840-359 (9:00～18:00 年末年始除き年中無休)

メール： isoflavoneclub@nichimo.co.jp

  2023.5.10

「発酵きなこ入り食べるラー油明太子」終売のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。日頃は、ニチモウバイオティックスの健康食品

をご愛顧いただきまして、まことにありがとうございます。

さて、このたび弊社におきましては、これまで多くの皆様にご愛顧いただきました下記商品を、

市場の動向等を踏まえた結果、製造中止とし現在庫終了をもって販売を終了させていただく事にな

りました。

誠に恐縮に存じますが、ご理解を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

【商品名】発酵きなこ入り食べるラー油明太子

【内容量】90g

【価格】800円（税抜）（通常 3個セットで販売）

【原材料名】 なたね油（国内製造）、玉ねぎ、ごま油、辛子明太子（すけとうだらの卵、食塩、

醤油、その他）、にんにく、椎茸、砂糖、生姜、唐辛子、ちりめん、ごま、鶏が

らスープ、麹菌発酵大豆、食塩、醤油、醗酵調味料、たん白加水分解物 / 調味

料（アミノ酸等）、甘味料（ソルビトール）、グリシン、pH調整剤、ビタミン E、

酸化防止剤（ビタミン C）、香料、ナイアシン、酵素（一部に小麦・乳成分・卵・

大豆・鶏肉・ごまを含む）

【栄養成分 100gあたり】

     エネルギー 388 kcal

     たんぱく質 10.2g

     脂質  30.7g

     炭水化物         17.7g

     食塩相当量       3.7g

「発酵きなこ入り食べるラー油明太子」終売にあたり、ご不明点などございましたら、いつでも

お気軽に下記フリーダイヤルまでご連絡くださいませ。今後ともイソフラボン倶楽部をご愛顧いた

だきますようお願い申し上げます。

敬具